＜説明＞
各種の作業管（例えば素材が異なる作業管など）が楽に交換できます。
このプロ管状炉は、多様な付属部品を使えばユーザーのプロセスに最適化できます。
多様な仕様のガスパージセットは、保護ガス、真空、可燃性保護ガス・反応ガス下での運転に対応します。
＜特長＞
＜付属装置＞
  真空での運転向け
OSK 50OU023　トランク型管状炉 水平式／直立式 最高温度1300℃

023A80/500/11 ガス供給システム1付き 023A80/750/13 直立式動作のための
スタンド付き（付属装置）
不燃性不活性ガス用のガス
パージシステムには閉鎖コック
および調整バルブ付きの流量
メータを装備。接続準備状態に
配管済み
付属装置としての特殊
クオーツ管と保護ガス
動作用フランジ
OSK 50OU023　トランク型管状炉 水平式／直立式 最高温度1300℃
                     ガス雰囲気または真空
＜仕様＞
型式 最高温度 管内径 加熱長 恒温長 管の長さ 電気容量 電源 重量
D H mm mm mm * Kg
023A80/300/11 1100 555 475 390 80 300 100 650 1.8 単相 80
023A80/500/11 1100 755 475 390 80 500 170 850 3.4 単相 90
023A80/750/11 1100 1005 475 390 80 750 250 1100 4.6 105
023A120/500/11 1100 755 525 440 120 500 170 850 4.8 95
023A120/750/11 1100 1005 525 440 120 750 250 1100 6.3 110
023A120/1000/11 1100 1255 525 440 120 1000 330 1350 9.0 125
023A170/750/11 1100 1005 575 490 170 750 250 1100 115
023A170/1000/11 1100 1255 575 490 170 1000 330 1350 130
023A80/300/13 1300 555 475 390 80 300 100 650 3.6 単相 80
023A80/500/13 1300 755 475 390 80 500 170 850 6.0 90
023A80/750/13 1300 1005 475 390 80 750 250 1100 9.3 105
023A120/500/13 1300 755 525 440 120 500 170 850 7.8 95
023A120/750/13 1300 1005 525 440 120 750 250 1100 12.6 110
023A120/1000/13 1300 1255 525 440 120 1000 330 1350 12.6 125
023A170/750/13 1300 1005 575 490 170 750 250 1100 12.6 115
023A170/1000/13 1300 1255 575 490 170 1000 330 1350 12.6 130
外形寸法3 mm
℃5 W2 ±5K（mm5） ｋW
三相4
三相4